年 月 日

〒 －

年 月

ライフル銃

ライフル銃以外の猟銃

※　該当する猟銃の種類に☑してください（それぞれ必要な場合は両方に☑）

※　添付書類

　　　性　　別

　　　メールアドレス

　　札幌市長　様

　鳥獣による農林水産業等に係る被害の防止のための特別措置に関する法律附則第３条第
１項に規定する特定鳥獣被害対策実施隊員等に関する命令第３条の規定により、対象鳥獣
捕獲等参加証明書の交付を受けたいので、申請します。

対象鳥獣捕獲等参加証明書の交付申請書

　⑶　氏　　名

記

１　申請者

⑴　郵便番号

　⑵　住　　所

　　猟銃を使用して特定捕獲等に従事している者であること証明する書類（写し）
　　（申請日において有効な従事者証など）

□

□

　　　生年月日 日

２　参加証明書を必要とする銃の種類

　　　電話番号

（様式第１号）